মাওলানা ভাসানী বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়

সন্তোষ, টাঙ্গাইল-১৯০২।

ওয়েবসাইট: www.mbstu.ac.bd

তারিখ : ২৩ অগ্রহায়ণ ১৪২৮
০৮ ডিসেম্বর ২০২১

২০২০-২০২১ শিক্ষাবর্ষে ১ম বর্ষ স্নাতক (ইঞ্জি:/সম্মান), বি.বি.এ. ও বি.ফার্ম. প্রফেশনাল প্রোগ্রামে

ভর্তি বিজ্ঞপ্তি

মাওলানা ভাসানী বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়ে ২০২০-২০২১ শিক্ষাবর্ষে ৪ (চার) বছর মেয়াদি স্নাতক (ইঞ্জি:/সম্মান), বি.বি.এ. ও ৫ (পাঁচ) বছর মেয়াদি বি.ফার্ম.